

**Lorama ApS
Plantanvej 38
8680 Ry
CVR-nr. 32145485**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Preben Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lorama ApS
Plantanvej 38
8680 Ry

CVR-nr.: 32145485
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Preben Jakobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier og anparter i andre selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 23 t.kr., hvilket direktionen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(7.640)	(5.657)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		48.000	128.000
Andre finansielle omkostninger		<u>(17.246)</u>	<u>(25.307)</u>
Årets resultat		<u>23.114</u>	<u>97.036</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		5.000	22.900
Overført resultat		<u>18.114</u>	<u>74.136</u>
		<u>23.114</u>	<u>97.036</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		540.845	540.845
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>540.845</u>	<u>540.845</u>
Anlægsaktiver		<u>540.845</u>	<u>540.845</u>
Likvide beholdninger		<u>42</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>42</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>540.887</u>	<u>540.845</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		59.832	41.718
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000	22.900
Egenkapital		<u>189.832</u>	<u>189.618</u>
Bankgæld		0	277.990
Anden gæld		351.055	73.237
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>351.055</u>	<u>351.227</u>
Gældsforpligtelser		<u>351.055</u>	<u>351.227</u>
Passiver		<u><u>540.887</u></u>	<u><u>540.845</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	41.718	22.900	189.618
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(22.900)	(22.900)
Årets resultat	0	18.114	5.000	23.114
Egenkapital ultimo	125.000	59.832	5.000	189.832

Noter

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	540.845
Kostpris ultimo	540.845
Regnskabsmæssig værdi ultimo	540.845

	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Sam-System A/S	A/S	16,0	8.840.555	572.422

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.